
臺北市雙園國小二年級暑假自主學習規劃紀錄表 
學

生
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班級 座號 姓名（請親自簽名） 
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依照個人的學習期望，勾選要進行的學習項目（可複選），做自主學習規劃： 

一、文化涵養的學習 

閱讀書籍：選擇文字量多的書籍閱讀，可以參考圖書館陳列「中年級閱讀圖

書」。 

二、持續樂學的學習 

數學：熟背九九乘法、熟練 18 以內加減法。 

國語：熟記第一到四冊生字、語詞。 

英語：熟讀第一到四冊字母、單字和句型，可以試著背熟單字。 

三、體能活動的學習 

規劃適合的運動，持續執行，強健體魄。 

（雙園體育競賽：三年級-跳繩，四年級-躲避球，五年級-樂樂棒球，六年級

-三對三鬥牛、雙園小鐵人） 

四、旅遊體驗的學習 

參觀體驗：美術館、博物館、動物園、社教機構等進行參觀與探索。 

親子旅遊：選擇一地點，進行行前資料蒐集、體驗旅遊、遊後記錄。 

五、生活管理的學習 

    學習整理收納個人物品，維持周遭環境清潔，並做好自我健康管理。 

    積極學習做家事，學會新的技能。 (如：洗米煮飯、煎蛋、洗衣服…..等) 
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參考上方學習主題，訂定學習目標，條列寫出內容： 
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□獨力完成          □和家人一起完成     

□和朋友一起完成    □其他: 
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週次 學習內容與進度 週次 學習內容與進度 

1 

(6/30-

7/1) 

和家人一起規劃自主學習內容 
6 

(7/30-

8/5) 
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(7/2-

7/8) 
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(8/6-

8/12) 
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(7/9-

7/15) 
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(8/13-

8/19) 
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(7/16-

7/22) 
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(8/20-

8/26) 
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(7/23-

7/29) 

 

 

 

 

 

10 

(8/27-

8/29) 

整理學習成果資料、準備開學用

品 
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開學後，成果發表的方式： 

□口頭分享      □書面或簡報分享   □相片或影片分享 

□表演示範      □其他:  

備

註 

一、學習主題可以是:主題研究、體驗參訪、旅遊、才藝/運動/社團/營隊、養成一個好習慣、

領域科目複習、社會服務、年節慶典、拜訪親友……等，只要有想法就可以，份量多少自己訂。 

二、開學後本記錄表交回。若有書面報告資料一併繳交。 

家長簽章與回饋：                                                                    


